PAGE
2

26 августа 2021 года                                                                                № 29/122
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой  26.08.2021
В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума Волгоградской области
р е ш и л а:

1. Внести в решение Светлоярской районной Думы от 20.08.2015 № 15/74   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Светлоярском муниципальном районе» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Статью 4 Положения дополнить новым абзацем  10 следующего содержания:

 «Администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области»;

1.2. В часть 2 статьи 5 Положения внести следующие изменения:

1.2.1. Дополнить новым абзацем 34 следующего содержания:

«вносить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Светлоярского муниципального района»;

1.2.2. Дополнить новым абзацем 35 следующего содержания:

«вносить изменения в лимиты бюджетных обязательств»;

1.2.3. Абзац 34 считать соответственно абзацем 36;

1.3. Абзацы 3 и 5 части 1 статьи 5.1 Положения признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Восход».
Председатель Светлоярской

Глава Светлоярского

районной Думы

муниципального района

__________Н.И. Думбрава

 _________Т.В. Распутина
О внесении изменений в решение Светлоярской районной Думы от 20.08.2015 № 15/74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Светлоярском муниципальном районе»